Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 6/2006

odbytego w dniu 20.12.2006 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Piotr Mówiński

Wicestarosta Tucholski Tadeusz Zaborowski

Członek Zarządu Bogusław Szramka

Członek Zarządu Piotr Broszkiewicz 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta Tucholski Piotr Mówiński powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Pani Skarbnik Powiatu poinformowała, że od 1 stycznia 2007 roku wchodzi w życie nowa ustawa o opłacie skarbowej. W myśl tej ustawy nie będzie już znaków opłaty skarbowej, tylko będzie to formie wpłaty gotówkowej do kasy gminy. Jest to problem, bo wiele czynności urzędowych starostwa objętych jest opłatą skarbową. Być może starostwo będzie mogło być inkasentem, ale na dzień dzisiejszy brak interpretacji tego przepisu.

2. Starosta poinformował o treści porozumienia zawartego z gminą Cekcyn odnośnie remontów dróg powiatowych i gminnych w Cekcynie. Zarząd przeanalizował treść porozumienia. Zgodnie z treścią porozumienia powiat miałby wykonać pewne zadania, które są zadaniami własnymi gminy. W związku z zaistniałymi wątpliwościami Zarząd postanowił o skierowaniu porozumienia do radcy prawnego. Starosta zaproponował, aby spotkać się z wójtami i Burmistrzem Tucholi w celu opracowania wspólnego planu inwestycji na drogach uwzględniając potrzeby i możliwości finansowe starostwa. Wicestarosta zaproponował, żeby część środków przeznaczyć na dokumentację. Jest zasadne, żeby to zrobić teraz, bo później wzrosną ceny na dokumentację projektową w związku z napływem nowych środków z Unii Europejskiej. 
3. Starosta poinformował, że jutro spotka się z przedstawicielami firmy Océ w sprawie możliwości odstąpienia od umowy na urządzenie wielofunkcyjne dla Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej. W TCEZ nie został uruchomiony kierunek poligraficzny i w związku z tym zakup tego urządzenia byłby niecelowy. 
4. Pan Sekretarz poinformował o wniosku, który wpłynął z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w sprawie finansowania w 50% kosztów dzierżawy łączy telekomunikacyjnych pomiędzy strażą policją i szpitalem. W tej sprawie zostanie przygotowane porozumienie ze strażą. 

5. Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2006 rok. Zmiany dotyczą przede wszystkim przeniesień między paragrafami. (4-0-0) 6/6/2006
6. Pan Wicestarosta poinformował, o następujących sprawach:

· są szanse na zakończenie prac budowlanych w budynku Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie do końca tego roku i na rozliczenie finansowe tych prac. 

· dnia 19 grudnia odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy KORBUD, która remontowała dach na budynku Starostwa przy ul Pocztowej 7. Ustalono, że w ramach gwarancji zostaną usunięte usterki.

· jest przygotowywana koncepcja zagospodarowania ostatniego piętra w budynku przy ul. Pocztowej 7.

7. Starosta poprosił, aby zobowiązać Pana Kordę Naczelnika Wydziału Promocji do przygotowania podziału obowiązków w Wydziale Promocji od nowego roku w związku z odejściem na emeryturę osoby pracującej w muzeum.

8. Pan Sekretarz przedstawił projekt porządku obrad najbliższej sesji. 

9. Zarząd omówił sprawę grantów dla szkół na zajęcia pozalekcyjne. Ich realizacja ma rozpocząć się od II semestru.  
10. Sekretarz poinformował, że nie wpłynęły żadne oferty na stanowisko audytora. Jest natomiast duże zainteresowanie konkursem na obsługę prawną.
Protokołowała: 

Katarzyna Puczyńska 
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